FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
PROGRAMA INSTITUCIONAL DE INTERNACIONALIZAÇÃO - CAPES-PRINT -

CAPES-PrInt/ProPG
Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP

13565-905
Telefone: (16) 3351-8111 - http://www.ufscar.br

Despacho nº 15/2022/CAPES-PrInt/ProPG
Processo nº 23112.009132/2022-59
Remetente: Programa Institucional de Internacionalização - CAPES-PrInt
Destinatário(s): Candidatos(as)

São Carlos, 04 de abril de 2022.

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, da Universidade Federal de São Carlos, torna
pública a Relação Preliminar dos Membros da Comissão de Seleção de
Capacitação de Curta Duração no Exterior (CAP), do Tema 2: I4SC, de acordo
com o Edital (SEI 0642703).

André Bernardo (PPGEQ)
Cristiane Bueno (PPGECiv e PPGEU)
Roberto Inoue (PPGCC)
Edivaldo Lopes dos Santos (PPGM)
Piter Gargarella (PPGCEM) - Coordenador do Tema 2
Glauco de Sousa Mendes (PPGEP)
André Ricardo de Souza (PPGS)

Atenciosamente,

Prof. Dr. Rodrigo Constante Martins
Pró-Reitor de Pós-Graduação

Universidade Federal de São Carlos

Despacho 15 (0643762)         SEI 23112.009132/2022-59 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Constante Martins, Pró-
Reitor(a), em 04/04/2022, às 14:49, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufscar.br/autenticacao, informando o código verificador 0643762 e o
código CRC CD65E75D.

Referência: Caso responda a este documento, indicar
expressamente o Processo nº 23112.009132/2022-59 SEI nº 0643762

Modelo de Documento:  Despacho, versão de 02/Agosto/2019

Despacho 15 (0643762)         SEI 23112.009132/2022-59 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufscar.br/autenticacao?cv=0643762&crc=CD65E75D

	Despacho 15 (0643762)